
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION - k;,m
-Regularícese Comet¡do Funcional a Coordinador
Educac¡ón Extra Escolar del Departamento de
Educación Municipal de Lota.

lorR, 15 JUt,l.2018

DEcREro D.E.M. No lB]9 -r r"l

Vistos:
Regularices cometido funcional a Coordinador

Educación Extra Escolar del Departamento de Educación Municipal de Lota, Don:
EDUARDO JILABERT ORELLANA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República, y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u nicipalidades:

DECRETO:

1.- AUTORICESE a Coordir.rador i.lucac¡ón
Enra Escolar del Departamento de Educac¡ón Mun¡c¡pal de Lota. Don: EDUARDO
JILABERT ORELLANA,  el comet¡do funcional par:r r)articipar
en Reunión con Coord¡nadores Extra Escolares de Coronel y San Pecro de La
Paz, el dia 02 de Mayo de 20 1 8.-

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE, c=volución
de gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterio' inC 1o,

PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE, Cuenta 215.22.08.007.-
al

ANÓTESE, COM l,/'ESE

r$ lt
f

GIP{{

JEfE
OEPIO

EDUCACIOII

RALES RUIZ

RETARIO MUNTCTPAT (S) .J J

SE RO RI ALARCO}i ZAPATA
pEPTO. E CACION DE LOTA

ORDE Et SENOR ALCALDE''
+ x)¿¡tt

JRAz/EMR/RAZ n@,arcpu

DI TRI N

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

UESE Y AR

Datos Personales Sensibles




